[image: image1.png]PREFEITURA DE

855 TORRES

Estado do Rio Grande do Sul

Poder Executivo do Município de Torres

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

CONVITE Nº 057/2020

OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMPUTADORES.

CONSIDERANDO, adequação na descrição do item, considerando a realização de novo certame, e que a autoridade competente para determinar a contratação pode REVOGAR a licitação em face de razões de interesse e/ou necessidade pública derivadas de fatos supervenientes;

RESOLVE: TORNAR PÚBLICA A REVOGAÇÃO DO CERTAME.
FÁBIO AMORETTI

PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO